[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.01.2015  № 9
О внесении изменения в постановление администрации
города Кемерово от 17.09.2012 № 1434 «Об установлении
тарифов на дополнительные услуги муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования детей
«Детская художественная школа  № 1»
В соответствии с пунктом 4.4 постановления Кемеровского городского Совета народных депутатов от 26.02.2006 № 323 «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений»,  со статьей 45 Устава города Кемерово

1. Внести изменение в постановление администрации города Кемерово от 17.09.2012  № 1434 «Об установлении тарифов на дополнительные услуги муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская художественная школа  № 1»:

1.1. Пункт 1.2 приложения к постановлению читать в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Стоимость, руб.

	1.2.

	- подготовительное отделение для поступающих в школу в возрасте от 7 до 10 лет («Младший школьник»)*
* Льгота для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, находящихся под опекой и попечительством в приемных семьях граждан,  50%
	месяц
	1 150,0

2. Комитету по работе со средствами массовой информации (Е.А. Дубкова) опубликовать данное постановление в газете «Кемерово» и разместить на официальном сайте администрации города Кемерово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы города по социальным вопросам И.П. Попова.

Глава города                                                                                              В.К. Ермаков